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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Gulv langs vægge og inventar i hele
virksomhedens produktionsområde og ved diskområde til
produktion af sushi fremstår snavset med spildte fødevare af
ældre dato. Opvaskemaskine fremstår snavset med gule og
sorte belægninger indvendigt på kanter, sider og vaskearm.
Pålægsmaskine fremstår snavset med gule belægninger
omkring kontakt, hvor der er opsat klisterbånd der har sat sig
løst. Væg omkring stegeområde fremstår snavset og fedtet med
gule belægninger. Affaldsspand fremstår snavset med
belægning af indtørret spildte fødevare/madrester.
Tætningslister i køleskab med 3 låger og 1 skuffe fremstår
skuffeliste ødelagt og snavset med sorte pletter af
skimmelligende vækst . Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får det ordnet.
Billede dokumentation er fortaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
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lokaler med udstyr og inventar, herunder produktionsområde samt diskområde til produktion af sushi.
Bødeforelæg på 5.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: Tætningslister i køleskab i diskområde til produktion af sushi med 3 låger og 1 skuffe
fremstår 1 skuffeliste og lister i 2 til lågerne ødelagt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi får bestilt nogle nye.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling samt
modtagerkontrol fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hjemmeside, hvor de linker til findsmiley på forsiden, men linket
virker ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


